АДМИНИСТРАЦИЯ РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «21 » февраля 2013г.                                                                                       № 2
п.Редутово

« О проведении паводковых работ

   на  территории Редутовского сельского
   поселения Чесменского муниципального

   района Челябинской области»

                        В связи с наступлением теплой погоды, таянием снежного

покрова и с ожиданием весенним паводком П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить состав паводковой комиссии в количестве 4 человек.

    1. Сулейманов Д.Ф..           – Глава администрации сельского поселения.

    2. Туяков А.К.             – директор ООО « Кзыл-Юлдус».

   3. Битинов З.Ш.           – гл.инженер ООО « Кзыл-Юлдус».

   4. Хусаинов М.М..       – бригадир полеводства ООО « Кзыл-Юлдус».

2. Утвердить оперативно-действующую бригаду по пропуску паводковых вод из 5 человек. Очистить плотины, мосты, водосточные трубы, обводной канал от снега, льда (список утвержден прилагается).

3. Главному инженеру Битинову З.Ш. в двухдневный срок создать механизированный отряд на случай работ по пропуску талых вод. В него включить К-701-1шт, МТЗ-80

-2шт, ЗИЛ-130-1шт.
4. Паводковой комиссии, председателю ООО «Кзыл-Юлдус», бригадиру полеводства осуществлять выполнение работ по пропуску паводковых вод.

В 2 –х дневной срок провести инструктаж с людьми, которые будут задействованы на работах по пропуску вод.

Глава Редутовского сельского поселения:  _____________                Д.Ф.Сулейманов.